
 
УКРАЇНА 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ  
Відділ освіти, культури, туризму, сім’ї, молоді та спорту Волицької сільської ради 

Старокотельнянський ліцей Волицької сільської ради  
Житомирського району Житомирської області 

13413, вул. Зазулінського, 5, с. Стара  Котельня Житомирський район Житомирська  
область,  е-mail: St_kotelnya@i.ua  Код ЄДРПОУ 20409719 

 
НАКАЗ 

 31.03.2025                                                                                                  № 34-ОД 
 
Про результати атестації 
педагогічних працівників 
у 2024/2025 навчальному році 
 

Відповідно до частини п’ятої статті 50 Закону України «Про освіту», 
частини першої статті 48 Закону України «Про повну загальну середню освіту», 
Порядку підвищення кваліфікації педагогічних і науково-педагогічних 
працівників, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 21 
серпня 2019 року №800, Переліку кваліфікаційних категорій і педагогічних 
звань педагогічних працівників, затвердженого Постановою Кабінету Міністрів 
України від 23 грудня 2015 р. №1109 (із змінами, внесеними згідно з 
Постановою КМ №476 від 13.06.2018), Переліку посад педагогічних та 
науково-педагогічних працівників, затвердженого Постановою Кабінету 
Міністрів України  від 14 червня 2000 р. №963 ( із змінами та доповненнями), 
Положення про атестацію педагогічних працівників, затвердженого наказом 
Міністерства освіти і науки України від 09.09.2022 року №805, зареєстрованого 
в Міністерстві юстиції України 21 грудня 2022 р. за № 1649/38985 працівників 
(із змінами, внесеними згідно з наказом Міністерства освіти і науки №1169 від 
23.12.2022), Професійного стандарту за професіями "Вчитель початкових класів 
закладу загальної середньої освіти", "Вчитель закладу загальної середньої 
освіти", "Вчитель з початкової освіти (з дипломом молодшого спеціаліста)", 
затвердженого наказом Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського 
господарства України від 23.12.2020  №2736-20, Професійного стандарту 
«Практичний психолог закладу освіти» та  на підставі рішення атестаційної 
комісії І рівня Старокотельнянського ліцею Волицької сільської ради 
Житомирського району Житомирської області від  26 березня 2025 року 
протокол №5 

 
НАКАЗУЮ: 
 
1. Відповідають займаним посадам: 
Рибалко Л.П., вчитель хімії та біології; 
Кобилінська С.М., вчитель зарубіжної літератури; 
Нишпал Л.М., вчитель початкових класів; 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/476-2018-%D0%BF#n2


Мельник З.В., педагог-організатор; 
Смолінська Н.О., вчитель математики. 
 
2. Підтвердити раніше присвоєну кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої  
категорії»: 
Рибалко Л.П., вчителю хімії та біології; 
Кобилінській С.М., вчителю зарубіжної літератури; 
Нишпал Л.М., вчителю початкових класів; 
 
3.Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії»:  
Смолінській Н.О., вчителю математики. 
 
4. Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст першої категорії» 
Мельник З.В., педагогу-організатору. 
 
5. Присвоїти педагогічне звання «старший учитель» Нишпал Л.М., вчителю 
початкових класів. 
 
6. Подати копію наказу про результати атестації до бухгалтерії відділу освіти          
Волицької сільської ради, що здійснює бухгалтерський облік закладу. 

                                                                                                  31.03.2025 
7. Провести тарифікацію, для нарахування заробітної плати та проведення 
відповідного перерахунку. Оплата праці з урахуванням результатів атестації 
проводиться з дати видання наказу за результатами атестації. 

                                                                                                 З 01.04.2025 
8. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 
 

Директор ліцею                       підпис існує                          Галина ЦИГАНОК 
 
 
 


